CISAM SUL- Consórcio Intermunicipal de Saneamento Ambiental

Rua Edgar Cunha, 322 —Conde D'Eu — 88.870-000

Fone/Fax: (48)3466-4261

CNPJ:08.486.180/0001-75
CONSÓRCIO

CISAM-SUL Orleans — SC

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saneamento Ambiental —CISAM Sul,

no uso de suas atribuições, CONVOCA os representantes dos entes consorciados

para Assembleia Geral ORDINÁRIA que será realizada no dia 07 de outubro de

2016, às 09:00 horas em primeira chamada com a presença de 2/3 dos entes

consorciados, às 09:30 horas em segunda chamada com a presença de 50%

dos entes consorciados na sede do Cisam-Sul (futuras instalações), sito a Estrada

Geral Corridas, s/n bairro Corridas em Orleans, para deliberarem sobre a seguinte

ordem do dia:

1) Abertura;

2) Aprovação LDO;

3) Apresentação da Proposta Orçamentária para 2017;

4) Informações sobre a saída e entrada de novos municípios;

5) Alteração da Diretoria Administrativa;

6) Informações sobre a planilha de diagnóstico e regulação;

7) Informações sobre coleta e analises de água com entrega de material para

coleta;

8) Outros assuntos de interesse do Consórcio;

9) Apresentações de eventuais moções

10) Leitura e Assinatura da ATA;

11) Encerramento.

Orleans/SC, 04 de Outubro de 2016.

C-_ ~~~~~~
MARCO ANTONIO BERTONCINI CASCAES
Presidente —CISAM-Sul